Vérins pneumatiques PX
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

Course (mm) par ex 0100 = 100 mm
Course au choix jusqu’à 2800 mm
PDE2530TCFR
Vérins pneumatiques PX
8
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
Vérins CNOMO
Vérins PX standard
Ø 125 à 200 mm : Vérin non magnétique, amorti, tube alumi-
nium, tige acier chromé
Ø 25 à 100 mm : Vérin magnétique, amorti, tube aluminium,
tige acier chromé
Ø Vérin Cource Référence
mm mm
 25 25 PXA-T025MCB-0025
 Orifice G1/8 50 PXA-T025MCB-0050
  75 PXA-T025MCB-0075
  100 PXA-T025MCB-0100
  125 PXA-T025MCB-0125
  150 PXA-T025MCB-0150
  200 PXA-T025MCB-0200
  250 PXA-T025MCB-0250
  300 PXA-T025MCB-0300
  400 PXA-T025MCB-0400
  500 PXA-T025MCB-0500
 32 25 PXA-T032MCB-0025
 Orifice G1/8 50 PXA-T032MCB-0050
  75 PXA-T032MCB-0075
  100 PXA-T032MCB-0100
  125 PXA-T032MCB-0125
  150 PXA-T032MCB-0150
  200 PXA-T032MCB-0200
  250 PXA-T032MCB-0250
  300 PXA-T032MCB-0300
  400 PXA-T032MCB-0400
  500 PXA-T032MCB-0500
 40 25 PXA-T040MCB-0025
 Orifice G1/4 50 PXA-T040MCB-0050
  75 PXA-T040MCB-0075
  100 PXA-T040MCB-0100
  125 PXA-T040MCB-0125
  150 PXA-T040MCB-0150
  200 PXA-T040MCB-0200
  250 PXA-T040MCB-0250
  300 PXA-T040MCB-0300
  400 PXA-T040MCB-0400
  500 PXA-T040MCB-0500
  50 25 PXA-T050MCB-0025
 Orifice G1/4 50 PXA-T050MCB-0050
  75 PXA-T050MCB-0075
  100 PXA-T050MCB-0100
  125 PXA-T050MCB-0125
  150 PXA-T050MCB-0150
  200 PXA-T050MCB-0200
  250 PXA-T050MCB-0250
  300 PXA-T050MCB-0300
  400 PXA-T050MCB-0400
  500 PXA-T050MCB-0500
 63 25 PXA-T040MCB-0025
 Orifice G3/8 50 PXA-T063MCB-0050
  75 PXA-T063MCB-0075
  100 PXA-T063MCB-0100
  125 PXA-T063MCB-0125
  150 PXA-T063MCB-0150
  200 PXA-T063MCB-0200
  250 PXA-T063MCB-0250
  300 PXA-T063MCB-0300
  400 PXA-T063MCB-0400
  500 PXA-T063MCB-0500
   600 PXA-T063MCB-0600
Ø Vérin Cource Référence
mm mm
 80 25 PXA-T080MCB-0025
 Orifice G3/8 50 PXA-T080MCB-0050
  75 PXA-T080MCB-0075
  100 PXA-T080MCB-0100
  125 PXA-T080MCB-0125
  150 PXA-T080MCB-0150
  200 PXA-T080MCB-0200
  250 PXA-T080MCB-0250
  300 PXA-T080MCB-0300
  400 PXA-T080MCB-0400
  500 PXA-T080MCB-0500
    600 PXA-T080MCB-0600
 100 25 PXA-T100MCB-0025
 Orifice G1/2 50 PXA-T100MCB-0050
  75 PXA-T100MCB-0075
  100 PXA-T100MCB-0100
  125 PXA-T100MCB-0125
  150 PXA-T100MCB-0150
  200 PXA-T100MCB-0200
  250 PXA-T100MCB-0250
  300 PXA-T100MCB-0300
  400 PXA-T100MCB-0400
  500 PXA-T100MCB-0500
    600 PXA-T100MCB-0600
 125 50 PXA-T125MTB-0050
 Orifice G1/2 75 PXA-T125MTB-0075
  100 PXA-T125MTB-0100
  125 PXA-T125MTB-0125
  150 PXA-T125MTB-0150
  200 PXA-T125MTB-0200
  250 PXA-T125MTB-0250
  300 PXA-T125MTB-0300
  400 PXA-T125MTB-0400
  500 PXA-T125MTB-0500
PDE2530TCFR
Vérins pneumatiques PX
9
Parker Hannifin Corporation

 80 0,90 AF080
100  1,47 AF100
125  2,66 AF125
mm  mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 25 25 8 7 18 26 40 28 26 8
 32 25 8 7 18 26 45 33 26 8
 40 32 8 7 24 36 52 40 33 12
 50 32 10 9 26 38 65 49 33 12
 63 45 10 9 30 46 75 59 47 16
 80 45 12 11 32 48 95 75 47 16
 100 55 12 11 37 57 115 90 57 20
 125 55 16 14 41 61 140 110 57 20
Articulation arrière femelle et mâle
Type CNOMO 06.07.10 Ø  Masse Référence
mm  kg
 25 0,70 AFM025
 32 1,10 AFM032
 40 1,35 AFM040
 50     0,33 AFM050
 63 0,45 AFM063
 80 0,90 AFM080
100  1,47 AFM100
125  2,66 AFM125
mm  mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 25 25 0 40 28 7 26 18 8 36 51.5 30°
 32 25 0 40 28 7 26 18 8 36 56.5 30°
 40 32 16 52 38 9 38 24 10 50 69.5 25°
 50 32 16 52 38 9 38 26 10 52 82.5 30°
 63 46 25 75 54 11 50 30 12 64 98.0 30°
 80 46 25 75 54 11 50 32 12 66 118.0 30°
100  56 32 115 90 14 61 37 16 78 142.0 30°
125  56 32 115 90 14 61 41 16 82 167.0 30°
* Cotes normalisées
* Cotes normalisées
Matériau : Fonte peinture noir
Matériau : Fonte peinture noir , axe acier trempé
PDE2530TCFR
Vérins pneumatiques PX
16
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
Fixations
Matériau : Fonte peinture noir , axe acier trempé
Articulation arrière femelle
Type CNOMO 06.07.11
Ø  Masse Référence
mm  kg
 25 0,70 AFME025
 32 1,10 AFME032
 40 1,35 AFME040
 50     0,33 AFME050
 63 0,45 AFME063
 80 0,90 AFME080
100  1,47 AFME100
125  2,66 AFME125
160  5,82 AFME160
200  9,07 AFME200
mm  mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 25 25 25 37 20 7 18 18 32 8 65 41 52
 32 25 25 37 20 7 18 18 32 8 65 41 57
 40 32 32 54 32 9 25 24 45 10 92 52 70

* Cotes normalisées
- Voir tableau de codification page 7
Hstd = H1 + course / 2
H maxi = H2 + course
Position du tourillon H ± 1 mm
PDE2530TCFR
Vérins pneumatiques PX
17
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
Vérins CNOMO
Lots  de joints
Couple de serrage (Nm)
Ø  Standard Hautes temp. Hydraulique
mm
 25 JJ025A02 JJ025A03 JJH025AN02
 32 JJ032A02 JJ032A03 JJH032AN02
 40 JJ040A02 JJ040A03 JJH040AN02
 50   JJ050A02 JJ050A03 JJH050AN02
 63 JJ063A02 JJ063A03 JJH063AN02
 80 JJ080A02 JJ080A03 JJH080AN02
100  JJ100A02 JJ100A03 JJH100AN02
125  JJ125A02 JJ125A03 JJH125AN02
160  JJ160A02 JJ160A03 JJH160AN02
200  JJ200A02 JJ200A03 JJH200AN02